
 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

Zápis z jednání Výběrové komise spolku Místní akční skupiny Společnost pro rozvoj 

Humpolecka dne 20. 02. 2018 – 1. výzva PRV 

 

Místo a čas jednání: Kancelář MAS, Hradská 285, Humpolec od 16:00 hodin. 

 

Přítomní: Obec Senožaty (Mgr. Zdeněk Vaněk), ZOD Hořice (Ing. František Novák), Soutěže 

podkovy o.p.s. (Ing. Jan Mácha), Obec Jiřice (Miroslav Jirků), Čtveráci z.s. (Jiří Koubek), Sbor 

dobrovolných hasičů Píšť (Josef Jelínek, DiS.), ZŠ Hálkova Humpolec (Mgr. Václav Strnad) 

Zaměstnanci kanceláře MAS: Mgr. Pavel Hrala, Ing. Eliška Matulová, Bc. Monika Krčilová 

 

Program jednání: 

1. Úvod, schválení programu, kontrola usnášeníschopnosti Výběrové komise (VK). 

2. Seznámení s jednacím řádem VK, stanovy MAS – bezúhonnost členů – výpisy z TR.  

3. Interní postupy PRV. 

4. Volba předsedy VK. 

5. Školení na hodnocení projektů PRV – seznámení s podklady /Fiche a formulář žádosti 

o dotaci.)  

6. Rozdělení a předání projektů 

7. Odměny za činnost ve VK  

8. Diskuze a dotazy  

9. Závěr 

 

1. Úvod, schválení programu, kontrola usnášeníschopnosti Výběrové komise (VK). 

Jednání Výběrové komise začalo v 16:10 a Pavel Hrala přivítal přítomné členy na zasedání 

Výběrové komise a proběhla kontrola usnášeníschopnosti. Na jednání bylo přítomno 7 členů 

Výběrové komise. Za veřejný sektor byli přítomní 3 členové (43 %): Jiřice, Senožaty, ZŠ 

Hálkova. Soukromý sektor měl přítomné 4 členy (57 %): SDH Píšť, Čtveráci, ZOD Hořice, 

Soutěže podkovy, o.p.s. Výběrová komise byla usnášeníschopná. 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení VK č. 1/2018: VK schválila program jednání VK. 

 

2. Seznámení s jednacím řádem VK, stanovami MAS (bezúhonnost členů – výpisy 

z TR). 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Pavel Hrala seznámil členy s Jednacím řádem Výběrové komise a informoval je ohledně 

potřeby jejich bezúhonnosti. Následně všichni členové podepsali Čestné prohlášení o 

neexistenci střetu zájmů, které je součástí Etického kodexu členů orgánů a zaměstnanců MAS 

Společnost pro rozvoj Humpolecka. 

 

Usnesení VK č. 2/2018: VK vzala na vědomí informace o jednacím řádu, stanovách, Etickém 

kodexu a bezúhonnosti členů. 

 

3. Interní postupy PRV 

Členové VK byly seznámeni s Interními postupy MAS pro PRV a byli informováni ohledně 

průběhu následujícího procesu hodnocení projektů. 

 

Usnesení VK č. 3/2018: VK vzala na vědomí informace ohledně interních postupů PRV 

 

4. Volba předsedy VK.  

Předsedou VK byl na jednání Valné hromady v prosinci 2017 zvolen Mgr. Zdeněk Vaněk, 

starosta obce Senožaty, proto byl znovu navržen na předsedu VK. Další návrhy na předsedu 

nepadly. Následně proběhla volba předsedy Výběrové komise 

 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 

 

Usnesení VK č. 4/2018: VK zvolila předsedu VK stala se jím obec Senožaty zastoupená panem 

Zdeňkem Vaňkem.  

 

5. Školení na hodnocení projektů PRV – seznámení s podklady (Fiche a formulář 

žádosti o dotaci). 

Členové Výběrové komise si prošli podklady a přijaté Žádosti o dotaci, které obdrželi jako 

podklady na jednání. V deskách bylo připraveno všech 7 žádostí o dotaci, které byly přijaty na 

MAS. Vedoucí MAS seznámil VK se strukturou formuláře žádosti o dotaci a vypíchl podstatné 

body. 

V oblasti Preferenční kritéria žadatel si žadatel vypsal, za jaké kritérium chce přidělit body. 

Pokud žadatel napsal, že body nepožaduje, tak mu VK nemůže přidělit. Každý člen obdržel 

podklady pro hodnocení také v elektronické podobě na flash disku.  

 

Usnesení VK č. 5/2018: členové VK byli proškoleni ohledně hodnocení projektů. 

 

6. Rozdělení a předání projektů 

Pavel Hrala informoval, že ohodnocené žádosti budou od členů VK předány zpět na MAS na 

příštím jednání VK v pondělí 26. 2. 2018 od 16:00 hod, kde dojde k seřazení projektů do 

tabulky podle přiděleného počtu bodů a vytvoření seznamu vybraných/nevybraných žádostí. 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

7. Odměny za činnost ve VK  

Dále na jednání zazněla informace, že jednání členů VK bude finančně ohodnoceno a se členy 

budou podepsány DPP. 

 

8. Diskuze a dotazy  

Nepadly žádné dotazy. 

 

9. Závěr 

Pavel Hrala poděkoval členům za účast na jednání. Jednání VK skončilo v 17:15. 

 

V Humpolci dne 20. 2. 2018 

 

 

Zapsala: ………………………………. 

 Bc. Monika Krčilová 

 

 

 

Ověřil: …………………………….. 

 Mgr. Zdeněk Vaněk 

 Předseda VK 

 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/

